「楽天でんわ」や「G-
Call」を楽天でんわアプリなどを経由せず、普段利用している電
話帳アプリから使用できる「節約電話」（無料Androidアプリ）
リリース

報道関係者各位

「楽天でんわ」や「G-
Call」を楽天でんわアプリなどを経由せず、普段利用している電話帳アプリから使用できる「節
約電話」（無料Androidアプリ）リリースしましたのでお知らせします。

「節約電話」では「楽天でんわ」や「G-
Call」を楽天でんわアプリなどを経由せず、普段利用している電話帳アプリから使用できます。
電話発信すると、電話発信先の携帯キャリア(ドコモ、KDDI、ソフトバンクなど)を判別・表示し
、選択したプレフィックスを付けて発信します。
電話発信先の携帯キャリアがわかるので、自分と同じ携帯キャリアの人にはプレフィックスなし
で発信、違う場合は楽天でんわで発信という使い分けが可能で、ベストな節約ができます。
選択可能なプレフィックスは編集可能です。

https://www.prerele.com/releases/detail/23026
https://www.prerele.com/releases/detail/23026
https://www.prerele.com/releases/detail/23026
https://www.prerele.com/releases/detail/23026

免責：
判別・表示される携帯キャリアは目安であり、正確であることを保証していません。MNP等を行っ
ている場合は、MNPをする前の携帯キャリアが表示されます。
確実に楽天でんわ、G-Callなどで電話をかけられることを保証していません。
楽天でんわは楽天株式会社の登録商標です。
G-Callは株式会社ジーエーピーの登録商標です。

ダウンロードページ（Google Play）：
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.silvia.prefix

説明ページ：
http://appsil.webcrow.jp/wp/?p=15

問い合わせ先：
http://appsil.webcrow.jp/wp/

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.silvia.prefix
http://appsil.webcrow.jp/wp/?p=15
http://appsil.webcrow.jp/wp/
https://www.prerele.com